

## Valinnaisen vieraan kielen ryhmän mahdollinen lakkauttaminen keväällä 2024

Sivistyslautakunta 15.11.2023 § 49  
129/12.00.00/2023

Valmistelija

Rehtori Sanna Karppinen

Lemin kunnassa on ollut tarjolla A2-kielenä venäjä ja saksa. A2 -kielen opiskelu aloitetaan 4. luokalta alkaen. Motivaatio venäjän opiskeluun erityisesti 7. luokalla on hiipunut, ja useat huoltajat ovat pyytäneet mahdollisuutta keskeyttää kyseisen kielen opiskelu. Lemin kunnassa on linjattu, että perustetussa kieliryhmässä keskeyttäminen on mahdollista vain lääkärintodistuksen perusteella, eli jos katsotaan opiskelun syystä tai toisesta kuormittavan oppilasta kohtuuttomasti. Keskeytyksiä on tullut, ja tällä hetkellä ryhmässä on enää 5 oppilasta. Myös he haluaisivat lopettaa venäjän opiskelun muuttuneeseen maailmantilanteeseen ja kadonneeseen motivaatioon vedoten.

Venäjää opettavalle opettajalle on keväällä 2023 määritetty opetettavat tunnit, jotta hänen opetusvelvollisuutensa täyttyy. Jos venäjätunnit poistuisivat, opettajan opetusvelvollisuus jäisi vajaaksi. Opettajalle pitäisi edelleen maksaa palkka täyden opetusvelvollisuuden perusteella. Jos venäjän opiskelu on mahdollista lopettaa, on yhdenvertaisuusperiaatteen mukaan annettava mahdollisuus lopettaa myös saksan kielen opiskelu. Tällöin asia koskisi jo useampia luokka-asteita. A2 kielen tarjoaminen valinnaisaineena on jo päättynyt Lemin kunnassa, saksaa opiskellaan 6. ja 8. luokkien ryhmissä, venäjää 7., 8. ja 9. luokan ryhmissä. Ryhmien mahdollinen lopettaminen pitää olla tiedossa keväällä viimeistään maaliskuun 15. päivä, koska se vaikuttaa tulevan vuoden valinnaisainevalintoihin.

Päätökset opetusryhmien perustamisesta ja lakkauttamisesta tehdään Lemin kunnan hallintosäännön mukaan sivistyslautakunnassa.

Esittelijä

Rehtori Sanna Karppinen

Päätösehdotus

Sivistyslautakunta päättää lopettaa valinnaisen venäjän 7. luokan ryhmän 1.6.2024. Samalla mahdollistetaan muiden A2-kielen ryhmien lopettaminen samalle päivämäärälle, jos ryhmässä on vähemmän kuin 7 oppilasta. Lääkärintodistusta keskeyttämiselle ei jatkossa vaadita, keskeyttämisestä sovittava rehtorin kanssa 15.3. mennessä.

Kokouksessa tehty muutettu päätösehdotus

Sivistyslautakunta päättää lopettaa valinnaisen venäjän 7. luokan ryhmän 1.6.2024. Mikäli muut A2-kielen ryhmät kutistuvat, selvitetään opetuksen tarjoamista yhdysluokkaopetuksena. Lääkärintodistusta keskeyttämiselle ei jatkossa vaadita, keskeyttämisestä sovittava rehtorin kanssa 15.3. mennessä.

Päätös

Hyväksyttiin muutetun päätösehdotuksen mukaan.